2|1/04/2019 30/04/2019] 30 | $ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ $ 14.406.22197 | $ $ 5.844.990,25 | $ $ 14.167.000,00 | $ 20.011.990,25 | $
2|1/05/2019 31/05/2019] 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | $ $ 14.414.196,04 | $ $ 6.092.186,29 | $ $ 14.167.000,00 | $ 20.259.186,29 | $
2|1/06/2019 30/06/2019] 30 | $ 14.167.000,00 | S 239.221,97 | S $ 14.406.22197 | $ S 6.331.408,26 | $ $ 14.167.000,00 | $ 20.498.408,26 | $
2|1/07/2019 31/07/2019] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ $ 14.414.196,04 | $§ $  6.578.604,30 | $ $ 14.167.000,00 | $ 20.745.604,30 | $
2]1/08/2019 31/08/2019] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ S 14.414.196,04 | $ $  6.825.800,34 | S $ 14.167.000,00 | $ 20.992.800,34 | $
2|1/09/2019 30/09/2019] 30 |$ 14.167.000,00 | S 239.221,97 | S $ 14.406.221,97 | § $ 7.065.022,32 | $ $ 14.167.000,00 | $ 21.232.022,32 | $
2|1/10/2019 31/10/2019} 31 {$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | S $ 14.414.196,04 | $ S 7.312.218,36 | S $ 14.167.000,00 | S 21.479.218,36 | $
2|1/11/2019 30/11/2019| 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ S 14.406.221,97 | $ $  7.551.440,33 | $ $ 14.167.000,00 | $ 21.718.440,33 | $
2]1/12/2019 31/12/2019] 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | $ $ 1441419604 | $ $ 7.798.636,37 | $ $ 14.167.000,00 | $ 21.965.636,37 | $
2|1/01/2020 31/01/2020] 31 | $ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | $ $ 14.414.196,04 | $§ $ 8.045.83241]% $ 14.167.000,00 | $ 22.212.832,41 | $
2]1/02/2020 29/02/2020] 29 | $ 14.167.000,00 | $ 231.24791|$ $ 1439824791 | $ $ 8.277.080,32[$ S 14.167.000,00 | $ 22.444.080,32 | $§
2|1/03/2020 31/03/2020] 31 | S 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | S $ 1441419604 | $ $  8.524.276,36 | S S 14.167.000,00 | 22.691.276,36 | $
2]1/04/2020 30/04/2020f 30 | $ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | S $ 14.406.221,97 | $ S 876349834 |9 S 14.167.000,00 | $ 22.930.498,34 | $
2|1/05/2020 31/05/2020] 31 | S 14.167.000,00 | 5 247.196,04 | $ $ 1441419604 | $ $  9.010.694,38 | $ $ 14.167.000,00 | $ 23.177.694,38 | $
2[1/06/2020 30/06/2020] 30 | $ 14.167.000,00 | $  239.221,97 | $ $ 1440622197 | $ $  9.249.916,35 | $ $ 14.167.000,00 | $ 23.416.916,35 | $
2|1/07/2020 31/07/2020] 31 |$S 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ S 1441419604 | $ $ 9.497.112,39 | $ $ 14.167.000,00 | $ 23.664.112,39 | $
2|1/08/2020 31/08/2020] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ $  14.414.196,04 | $ $  9.744.308,43 | $ S 14.167.000,00 | $ 23.911.308,43 | $
2|1/09/2020 30/09/2020] 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ $ 14.406.221,97 | $ $  9.983.530,41|$ $ 14.167.000,00 | $ 24.150.530,41 | $
2|1/10/2020 31/10/2020] 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | S S 14.414.196,04 | $ S 10.230.726,45 | S S 14.167.000,00 | $ 24.397.726,45 | $
2|1/11/2020 30/11/2020] 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | § $ 14.406.221,97 | $ $ 10.469.948,42 | $ S 14.167.000,00 | $ 24.636.948,42 | $
2[1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | $ S 14.414.196,04 | $ S 10.717.144,46 | $ $ 14.167.000,00 | S 24.884.144,46 | $
2]|1/01/2021 31/01/2021] 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | $ S 14.414.196,04 | $ $ 10.964.340,50 | $ S 14.167.000,00 | $ 25.131.340,50 | $
2]1/02/2021 28/02/2021} 28 | S 14.167.000,00 | $ 223.273,84 | $ $ 14.390.27384 | $ $ 11.187.614,34|$ $ 14.167.000,00 | $ 25.354.614,34 | §
2|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ $  14.414.196,04 | $ $ 1143481038 | $ $ 14.167.000,00 | S 25.601.810,38 | $
2|1/04/2021 30/04/2021] 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ $ 14.406.221,97 | $ $ 11674.032,36 | $ $ 14.167.000,00 | $ 25.841.032,36 | $
2|1/05/2021 31/05/2021] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ $ 1441419604 | $ $ 11.921.228,40 | $ $ 14.167.000,00 | $ 26.088.228,40 | $
2[1/06/2021 30/06/2021] 30 |$ 14.167.000,00 | $§ 239.221,97 | $ $ 14.406.221,97 | $ $  12.160.450,37 | S $ 14.167.000,00 | S 26.327.450,37 | $
2[1/07/2021 31/07/2021) 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | S $ 1441419604 | $ S 12.407.646,41 | S S 14.167.000,00 | $ 26.574.646,41 | $
2|1/08/2021 31/08/2021] 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | $ $ 1441419604 | $ $ 12,654.842,45| S S 14.167.000,00 | $ 26.821.842,45 | $
2]11/09/2021 30/09/2021] 30 | S 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ $ 14.406.22197 | $ $ 12.894.064,43 | S S 14.167.000,00 | $ 27.061.064,43 | $
2{1/10/2021 21/10/2021] 21 |$ 14.167.000,00 | $ 167.455,38 | $ S 1433445538 | $ $ 13.061.519,81| S S 14.167.000,00 | $ 27.228.519,81 | $




111/05/2021 31/05/2021] 31 |$ 2.833.000,00 | 5 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ S 267252952 |$ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.480.602,52 | $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 2.833.000,00|S 47.83764| 5 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ $ 2.720.367,16 | § 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.528.440,16 | $ -
1]1/07/2021 31/07/2021} 31 |$ 2.833.000,00 | $§  49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 2.769.799,39 | § 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.577.872,39 | $ -
1]1/08/2021 31/08/2021 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23| S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | § $ 2.819.231,62 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.627.304,62 | $ -
1]1/09/2021 30/09/2021) 30 | $ 2.833.000,00 f $ 47.837,64 | $ 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ S 2.867.069,26 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.675.142,26 | $ -
111/10/2021 21/10/2021] 21 |$ 2.833.000,00 | $§ 33.486,35| % 975.073,00 | $ 2.866.486,35 | § $  2.900.555,61 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.708.628,61 | $ -
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION

) DESDE HASTA DIAS CAPITAL BASE LIQ. ::II\DIJEST;);SA REMU?\IQSRI:I: ORIO SUBTOTAL ABONOS SALDC I. MORA REMS:II;.I.;%!;JRI o SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL SALZOC;::;:;ABLE
2|27/04/2017 28/04/2017] 1 |$ 14.167.000,00 | $ 7.974,07 | $ - S 14.174.974,07 | $ $ 7.974,07 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 14.174.974,07 | $ -
2|29/04/2017 30/04/2017] 2 |$ 14.167.000,00 | $  15.948,13 | - S 14.182.948,13 | $ S 23.922,20 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 14.190.922,20 | $ -
2|1/05/2017 31/05/2017] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $  14.414.196,04 | $ S 271.118,24 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 14.438.118,24 | $ -
2|1/06/2017 30/06/2017] 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ - $  14.406.221,97 | $ $ 510.340,21 | $ - S 14.167.000,00 | $ 14.677.340,21 | $ -
2|1/07/2017 31/07/2017f 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $ 14.414.196,04 | $ $ 757.536,25 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 14.924.536,25 | $ -
2|1/08/2017 31/08/2017] 31 | S 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $  14.414.196,04 | $ $ 1.004.732,29 | $§ - $ 14.167.000,00 | S 15.171.732,29 | $ -
2|1/09/2017 30/09/2017] 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97| $ - S  14.406.221,97 | § $ 1.243.954,27 | $ $ 14.167.000,00 | $ 15.410.954,27 | $ -
2|1/10/2017 31/10/2017} 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $  14.414.196,04 | $ $ 1.491.150,31 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 15.658.150,31 | $ -
2|1/11/2017 30/11/2017| 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ - $ 14.406.221,97 | $ $ 1.730.372,28 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 15.897.372,28 | $ -
2|1/12/2017 31/12/2017] 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | $ - $ 14.414.196,04 | $ S 1.977.568,32 | S - S 14.167.000,00 | $ 16.144.568,32 | $ -
2|1/01/2018 31/01/2018] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $  14.414.196,04 | $ $ 222476436 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 16.391.764,36 | $ -
2|1/02/2018 28/02/2018] 28 |$ 14.167.000,00 | $ 223.273,84 | $ - $ 14.390.273,84 | $ $ 244803821 (S - $ 14.167.000,00 | $ 16.615.038,21 | $ -
2[1/03/2018 31/03/2018] 31 |$ 14.167.000,00 | S 247.196,04 | - $  14.414.196,04 | § S 2.695.234,25 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 16.862.234,25 | $ -
2|1/04/2018 30/04/2018] 30 | $ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ - $ 14.406.221,97 | $ $ 293445622 [$ - $ 14.167.000,00 | $ 17.101.456,22 | $ -
2]1/05/2018 31/05/2018f 3i |$ 14.167.000,00 | $§ 247.196,04 | § - S  14.414.196,04 | § S 3.181.652,26 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 17.348.652,26 | $ -
2]1/06/2018 30/06/2018] 30 |$ 14.167.000,00 | § 239.221,97 | $ - $ 14.406.221,97 | $ S 3.420.874,24 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 17.587.874,24 | $ -
2]1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $ 14.414.196,04 | § S  3.668.070,28 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 17.835.070,28 | $ -
2]1/08/2018 31/08/2018] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $  14.414.196,04 | $ $  3.915.266,32 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 18.082.266,32 | $ -
2}1/09/2018 30/09/2018I 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ - $  14.406.221,97 | $ $  4.154.48829 | S $ 14.167.000,00 | $ 18.321.488,29 | $ -
2]1/10/2018 31/10/2018] 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $  14.414.196,04 | $ S 4.40168433]$ - $ 14.167.000,00 | $ 18.568.684,33 | $ -
2|1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 14.167.000,00 | $ 239.221,97 | $ - $ 14.406.221,97 | $ $ 464090631 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 18.807.906,31 | $ -
2|1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 14.167.000,00 | 5 247.196,04 | 5 - $ 14.414.196,04 | $ S  4.888.102,35|$ - $ 14.167.000,00 | $ 19.055.102,35 | $ -
2|1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | S - $ 14.414.196,04 | $ $ 5.13529839|$S - $ 14.167.000,00 | $ 19.302.298,39 | $ -
2|1/02/2019 28/02/2019] 28 | $ 14.167.000,00 | $ 223.273,84 | $ _ $ 14.390.27384 | $ $  5.358572,23|$ - $ 14.167.000,00 | $ 19.525.572,23 | $ -
2|1/03/2019 31/03/2019] 31 | $ 14.167.000,00 | $ 247.196,04 | $ - $  14.414.196,04 | $ $ 5.605.768,27 | $ - $ 14.167.000,00 | $ 19.772.768,27 | $ -




1]1/07/2018 31/07/2018] 31 | $ 2.833.000,00 { S 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 1.022.130,92 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.830.203,92 | $
1]1/08/2018 31/08/2018] 31 |$ 2.833.000,00 | $  49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ S 1.071.563,15 | $ 975.073,00 | § 2.833.000,00 | $ 4.879.636,15 | $
1]1/09/2018 30/09/2018] 30 | S 2.833.000,00 | $ 47.83764| S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | § S 1.119.400,79 | $ 975.073,00 | § 2.833.000,00 | S 4.927.473,79 | $
1]1/10/2018 31/10/2018] 31 | $ 2.833.000,00 | $ 49.432,23|$ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ S 1.168.833,02 | $ 975.073,00 | § 2.833.000,00 | $ 4.976.905,02 | $
1{1/11/2018 30/11/2018] 30 | S 2.833.00000 | $ 47.837,64| S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ S 1.216.670,66 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.024.743,66 | $
1|1/12/2018 31/12/2018] 31 |$ 2.833.000,00 | S 49.432,23|$ 975.073,00 | S 2.882.432,23 | $ $ 1.266.102,89 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.074.175,89 | $
1}1/01/2019 31/01/2019] 31 |$ 2.833.000,00 | S 49.432,23 | $ 975.073,00 | § 2.882.432,23 | § $ 1.315.535,12 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.123.608,12 | $
1]1/02/2019 28/02/2019} 28 | $ 2.833.000,00 | $ 44.648,46 | $ 975.073,00 | $ 2.877.648,46 | $ $ 1.360.183,58 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.168.256,58 | $
1]|1/03/2019 31/03/2019] 31 | $ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 1.409.615,81 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.217.688,81 | $
1|1/04/2019 30/04/2019] 30 |$ 2.833.00000 | S 47.83764|$ 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ $ 1.457.453,45 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.265.526,45 | $
1]1/05/2019 31/05/2019] 31 |$ 2.833.00000 | $ 49.432,23|$S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 1.506.885,68 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.314.958,68 | $
1]1/06/2019 30/06/2019] 30 | $ 2.833.000,00 | $ 47.83764| S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | § $ 1.554.723,32 | $§ 975.073,00 | S 2.833.000,00 | S 5.362.796,32 | $
1]|1/07/2019 31/07/2019] 31 }$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 1.604.155,55 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.412.228,55 | $
1|1/08/2019 31/08/2019}) 31 | S 2.833.000,00 | $ 49.432,23} S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 1.653.587,78 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.461.660,78 | §
1]1/09/2019 30/09/2019] 30 | $ 2.833.000,00 | S 47.837,64 | $ 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ $ 1.701.425,42 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.509.498,42 | $
1]1/10/2019 31/10/2019] 31 | $ 2.833.000,00] S 49.432,23|$ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 1.750.857,64 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.558.930,64 | $
1]1/11/2019 30/11/2019) 30 | S 2.833.000,00 | S 47.837,64| S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ $  1.798.69529 | $ 975.073,00 | § 2.833.000,00 | $ 5.606.768,29 | $
1]1/12/2019 31/12/2019] 31 |$ 2.833.000,00 | $§ 49.432,23|$ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ S 1.848.127,51 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.656.200,51 | $
1]1/01/2020 31/01/2020}f 31 | S 2.833.000,00 | S 49.432,23| $ 975.073,00 | S 2.882.432,23 | $ $ 1.897.559,74 | 975.073,00 | § 2.833.000,00 | $ 5.705.632,74 | $
1]1/02/2020 29/02/2020] 29 | $ 2.833.000,00 | S  46.243,05| S 975.073,00 | $ 2.879.243,05 | $ $ 1.943.802,80 | $ 975.073,00 | S 2.833.000,00 | $ 5.751.875,80 | $
1|1/03/2020 31/03/2020] 31 |$ 2.833.000,00 | S 49.432,23| S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 1.993.235,02 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.801.308,02 | $
1|1/04/2020 30/04/2020] 30 | $ 2.833.00000|S 47.83764|S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ $ 2.041.072,66 | $ 975.073,00 | S 2.833.000,00 | $ 5.849.145,66 | $
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 2.833.000,00 | S  49.432,23| $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 2.090.504,89 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.898.577,89 | $
1]1/06/2020 30/06/2020| 30 | $ 2.833.00000 | § 47.837,64 | S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ S 213834253 |$ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.946.415,53 | $
1]|1/07/2020 31/07/2020] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $ 2187.774,76 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 5.995.847,76 | $
1}1/08/2020 31/08/2020] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $  2.237.206,99 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.045.279,99 | $
1]1/09/2020 30/09/2020] 30 | S 2.833.000,00 | S 47.837,64| S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | § S 2.285.044,63 | 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.093.117,63 | $
1|1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 2.833.000,00 | S 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $  2.334.476,86 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.142.549,86 | $
1]1/11/2020 30/11/2020] 30 | $ 2.833.000,00 | $ 47.837,64| S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $§ S 2.382.314,50 | $ 975.073,00 | 2.833.000,00 | $ 6.190.387,50 | $
1]1/12/2020 31/12/2020] 31 | $ 2.833.000,00 | $ 49.432,23|$ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | § $  2.431.746,73 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.239.819,73 | $
1]1/01/2021 31/01/2021f 31 | S 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ $  2.481.17896 | S 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.289.251,96 | $
1]1/02/2021 28/02/2021] 28 | $ 2.833.000,00 | $ 44.648,46 | $ 975.073,00 | § 2.877.648,46 | § $ 2525827425 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.333.900,42 | $
1]1/03/2021 31/03/2021] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | § $ 2.575.259,65 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 6.383.332,65 | $
1]1/04/2021 30/04/2021] 30 |$ 2.833.000,005 47.83764|$ 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ $ 2.623.097,29 | $ 975.073,00] $ 2.833.000,00 | $ 6.431.170,29 | $




IFECHA FINAL DE LIQUIDACION: 21/10/2021 TASA EFECTIVA ANUAL: 22,80% TASA E.DIARIA: 0,0563%

CAPITAL ACELERADO: $ 14.167.000,00 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  17.000.000,00 SALDO TOTAL FINAL

TOTAL CUOTAS CAPITAL: $ 2.833.000,00 SALDO FINAL MORA TOTAL: $ 15.962.075,42 S 33.937.148,42

TOTAL INTERES DE PLAZO: $ 975.073,00 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $ 975.073,00
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION
. DESDE HASTA DIAS CAPITAL BASE LIQ. ::ADLE S'r: gSA REMU:::::’I.' ORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA REMS:;DRZ!'ORI o SALDO CAPITAL CUOTATOTAL SAUZOC::::I_UAIABLE
1|28/10/2016 29/10/2016] 1 |$ 2.833.000,00 | $ 1.594,59 | $ 975.073,00 | $ 3.809.667,59 | § - $ 1.594,59 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 3.809.667,59 | $ -
1|30/10/2016 31/10/2016] 2 |$ 2.833.000,00 | $ 3.189,18 | $ 975.073,00 | $ 2.836.189,18 | $ - $ 4.783,76 | 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 3.812.856,76 | $ -
1]1/11/2016 30/11/2016] 30 |$ 2.833.000,00 | $ 47.837,64 (S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ - $ 52.621,40 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 3.860.694,40 | $ -
1]1/12/2016 31/12/2016] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ - $ 102.053,63 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 3.910.126,63 | $ -
1]1/01/2017 31/01/2017| 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | S 975.073,00 | $ 2.882.432,23| $ = $ 151.485,86 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 3.959.558,86 | $ -
1]1/02/2017 28/02/2017] 28 |$ 2.833.000,00 | $ 44.648,46 | S 975.073,00 | $ 2.877.648,46 | $ - S 196.134,33 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.004.207,33 | $ -
1]1/03/2017 31/03/2017] 31 |$ 2.833.000,00 | S 49.432,23|$ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | § - $ 245.566,55 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | § 4.053.639,55 | $ -
1]1/04/2017 30/04/2017] 30 |$ 2.833.000,00 | S 47.837,64|$S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | § - $ 293.404,20 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.101.477,20 | $ B
1]1/05/2017 31/05/2017} 31 |$ 2.833.000,00 | S 49.432,23| S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ - $ 342.836,42 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4,150.909,42 | $ -
1]1/06/2017 30/06/2017] 30 | $ 2.833.000,00 |5 47.83764|$ 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | § - $ 390.674,06 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.198.747,06 | § -
1]1/07/2017 31/07/2017] 31 | $ 2.833.000,00 | $§ 49.43223|$ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ - $ 440.106,29 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.248.179,29 | $ -
1}1/08/2017 31/08/2017) 31 | $ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | % 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ - S 489.538,52 | § 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.297.611,52 | $ -
1|1/09/2017 30/09/2017] 30 |$ 2.833.000,00 | S 47.83764|$ 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ - S 537.376,16 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.345.449,16 | $ -
1]1/10/2017 31/10/2017] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ - $ 586.808,39 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.394.881,39 | $ -
1]1/11/2017 30/11/2017] 30 | $ 2.833.000,00 [ S 47.83764|$ 975.073,00 | $ 2.880.83764 | $ - S 634.646,03 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | § 4.442.719,03 | $ -
1|1/12/2017 31/12/2017] 31 |$ 2.833.000,00{ $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ - $ 684.078,26 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.492.151,26 | $ -
1|1/01/2018 31/01/2018] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | § - $ 733.510,49 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.541.583,49 | $ -
1]1/02/2018 28/02/2018] 28 | $ 2.833.000,00 | $ 44.648,46 | S 975.073,00 | $ 2.877.648,46 | $§ - $ 778.158,95 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.586.231,95 | $ -
1]1/03/2018 31/03/2018] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.43223|$S 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | § - $ 827.591,18 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 { $ 4.635.664,18 | $ -
1|1/04/2018 30/04/2018] 30 | $ 2.833.000,00 | S 47.83764| S 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | $ - S 875.428,82 | $ 975.073,00 | § 2.833.000,00 | $ 4.683.501,82 | $ -
1|1/05/2018 31/05/2018] 31 |$ 2.833.000,00 | $ 49.432,23 | $ 975.073,00 | $ 2.882.432,23 | $ - S 924.861,05 | $ 975.073,00 ] $ 2.833.000,00 | $ 4.732.934,05 | $ .
1|1/06/2018 30/06/2018| 30 |$ 2.833.000,00 | $ 47.83764|$ 975.073,00 | $ 2.880.837,64 | § - $ 972.698,69 | $ 975.073,00 | $ 2.833.000,00 | $ 4.780.771,69 | $ -




Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Ubaté, doce (12) de enero de dos mil veintidos (2022)

REFERENCIA: EJECUTIVO No. 2017 - 00163
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: MARIA ROSALBINA CARRILLO AREVALO

1.- Por secretaria dese traslado a la actualizacién de la liquidacion de
crédito allegada por la ejecutante -fis. so a62 - conforme lo sefiala el numeral 2° del
articulo 446 del Codigo General del Proceso, en concordancia con el articulo
110 ejusdem.

2.-Vencido el término aqui \concedido regresen las diligencias a
Despacho para continuar con eftramite\ correspondiente.

/.‘
|

NOTIFIQUESE ‘-*

LILIA INES UAl&r?si‘-GOMEz
\ JUEZ



¥ i 995/ * ] ;eézﬂgg %émue P e:m’s’

sayes (B ) ooy &) op hied ¥

7200 N3 Sedovrova S

rENAD) 3LYEN 'IVéIQ!NﬂW



